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PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 
Në bazë të raporteve të vëzhguesve dhe ndeshjet e Ligës U18 Vajzat, xhiro VII, të zhvilluara në datat 
21/22.02.2026, Komesari i Garave për Kategoritë e Reja bënë regjistrimin e ndeshjes: 

 
NDESHJA Bashkimi  vs SHB Dardania 

Rezultati: 43 : 24 

Gjyqtari Kryesor: Idon Pallushi 

Gjyqtari 1: Shend Kaqaniku  

Vëzhguesi: Kushtrim Qoqaj  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: 
Fer dhe korrekte, perveq lojtares 
Riga Berisha e cila u ndeshkua me 
GT. 

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  
 

NDESHJA SHB Pressing  vs Peja 03 

Rezultati: 20 : 0  

Gjyqtari Kryesor: Idon Pallushi 

Gjyqtari 1: Shendi Kaqaniku  

Vëzhguesi: Arben Lezlija 

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Korrekte, perveq trajnerit Dion Basha 
i cili u ndëshkua me dy GT. 

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  
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PJESA II: Dënimet e shqiptuara 
 

1. Peja 03 trajneri Dion Basha i cli u ndeshkuma me dy GT, konform nenit 28.17 te PG per 
Kategorite e reja dënohet me 80.00 euro 

2. SHB Dardania lojtarja e cli u ndeshkuma me  GT, konform nenit 28.16 te PG per Kategorite e 
reja dënohet me 80.00 euro 

 
Komesari i Garave për Kategoritë e Reja, 
 
Xhelal MUMINI 
 

 
____________________ 
Federata e Basketbollit të Kosovës 
 
 


